BEZEICHNUNG BESTELL-NR.   PREIS IN EURO
zzgl. MwSt           inkl. MwSt
Serie                                                 ABT Leistung
ABT Power
„New Generation“
1.6 TDI 77 kW (105 PS), 250 Nm      ca. 91 kW (125 PS), 285 Nm 1P0116125 1.252,10 B 1.490,00
1.2 TSI 77 kW (105 PS), 175 Nm      ca. 103 kW (140 PS), 220 Nm 1P0112140 1.252,10 B 1.490,00
ABT Power 1.9 TDI 77 kW (105 PS)                    ca. 96 kW (130 PS), 305 Nm	 1P0119130 915,97 C 1.090,00
2.0 TDI 124 kW (170 PS), 350 Nm    ca. 139 kW (190 PS), 390 Nm 1P0120190 1.252,10 C 1.490,00
1.4 TSI 92 kW (125 PS), 200 Nm       ca. 118 kW (160 PS), 250 Nm 1P0114160 1.000,00 C 1.190,00
1.8 TSI 118 kW (160 PS), 250 Nm    ca. 154 kW (210 PS), 310 Nm 1P0118210 1.252,10 C 1.490,00
2.0 TSI 195 kW (265 PS), 350Nm      ca. 228 kW (310 PS), 420 Nm 1P0120310 1.756,30 2.090,00
Montage Montage je Leistungssteigerung 147,06 175,00
TÜV-Abnahme TÜV-Abnahme je Leistungssteigerung 75,63 90,00
ABT MOTORTECHNIK
ABT LEON (1P0) ab 2009
ABT Sportsline GmbH
Daimlerstr. 2 · D-87437 Kempten
Telefon +49 831 57140-0
Telefax +49 831 72666
Weitere Informationen zu unseren Produkten erhalten Sie im Internet unter www.abt-sportsline.de
Gültig ab 16. Januar 2012 - Es gelten die jeweils gültigen Geschäftsbedingungen - Preisänderungen, Druckfehler und technische Änderungen vorbehalten